САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

«Колледж судостроения, информационных и прикладных технологий»
(СПб ГБПОУ КСИПТ)

«О составе комиссии по противодействию коррупции»

В целях организации работы по противодействию коррупции в образовательном
учреждении и формированию антикоррупционного мировоззрения обучающихся колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
председатель комиссии Добрякова Марина Геннадьевна -  директор;
заместитель председателя Петрова Наталья Владимировна -  ио заместителя директора по

Члены комиссии:
• Корнюшкина Елена Николаевна -заместитель директора по УПР;
• Глотов Дмитрий Сергеевич - заместитель директора по УР;
• Ратина Елена Сергеевна -  главный бухгалтер;
• Волков Михаил Николаевич -  заместитель директора по АХЧ;
• Беляева Мария Сергеевна -  советник директора по воспитанию
• Алексашина Светлана Олеговна -  преподаватель.

Ответственный секретарь:
• Степанова Анна Романовна -  специалист по кадрам.
2. Комиссии по противодействию коррупции;

- контролировать вопросы в области противодействия коррупции в образовательном
учреждении в соответствии с Положением о комиссии по противодействию
коррупции
- проводить заседания комиссии по мере необходимости, но не реже одного раза в
полугодие.

3. Утвердить план работы по противодействию коррупции в образовательном
учреждении на 2025/2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01 СЙ JLCUt

УВР;

Директор СПб ГБПОУ КСИПТ

Исп.
Петрова Н.В.

М.Г.Добрякова